
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 27 listopada 2006 r. Nr 248 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ROZPORZĄDZENIE:  

 3693 – Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 listopada 2006 r. w sprawie utworzenia obszaru 
ograniczonego użytkowania dla Lotniska Wrocław – Strachowice we Wrocławiu ..................... 22037 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

3693 

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2006 r. 

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla Lotniska 
Wrocław – Strachowice we Wrocławiu 

 Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. Nr 129 z 2006 r., poz. 902) zarządza 
się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Tworzy się obszar ograniczonego użytkowania obej-
mujący tereny wokół Lotniska Wrocław – Strachowice 
we Wrocławiu, zwany dalej „obszarem ograniczonego 
użytkowaniau. 

§ 2 

1. Granice obszaru ograniczonego użytkowania wy-
znacza się na podstawie prognozowanych izolinii 
długotrwałego średniego poziomu dźwięku A, w ro-
zumieniu przepisów rozporządzenia Ministra Śro-
dowiska z dnia 29 lipca 2004 r. w sprawie dopusz-
czalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz. U.  
Nr 178, poz. 1841). 

2. Zewnętrzną granice obszaru ograniczonego użyt-
kowania wyznacza obwiednia utworzona z połą-
czenia izolinii o wartości LAeq = 45 dB dla operacji 
lotniczych i izolinii o wartości LAeq = 40 dB dla ope-
racji pozalotniczych, określonych dla pory nocnej, 
natomiast wewnętrzną stanowią granica terenu 
Lotniska Wrocław – Strachowice. 

3. W obszarze ograniczonego użytkowania wyodręb-
nia się dwie główne strefy I i II. Granicę między 
strefami I i II wyznacza obwiednia izolinii, określo-

nych dla pory nocnej, LAeq = 50 dB dla operacji lot-
niczych i izolinii LAeq = 40 dB dla operacji pozalot-
niczych. 

4. Wewnątrz strefy I wyodrębnia się strefy Ia i Ib. 
Zewnętrzną granice strefy Ia wyznacza obwiednia 
izolinii, w której poziom hałasu od operacji lotni-
czych jest mniejszy od 50 dB, a poziom hałasu od 
operacji pozalotniczych jest większy od 45 dB. 

§ 3 

Granice obszaru ograniczonego użytkowania wraz ze 
strefami, o których mowa w § 2, przedstawiono na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 4 

Współrzędne geodezyjne granicy zewnętrznej i granice 
między strefami, o których mowa w § 2, przedstawia 
załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 5 

Współrzędne geodezyjne przecięcia działek z granicą 
zewnętrzną i granicami stref, o których mowa w § 2, 
przedstawia załącznik nr 2 do rozporządzenia. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22038  – Poz. 3693 

§ 6 

Wykaz działek ewidencyjnych, które w całości lub 
części znajdują się na terenie obszaru ograniczonego 
użytkowania, przedstawia załącznik nr 4 do rozporzą-
dzenia. 

§ 7 

W obszarze ograniczonego użytkowania wprowadza 
się ograniczenia w przeznaczeniu nowych terenów  
i lokalizacji budynków. 
1. W strefie Ia: 

– pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, 
wielorodzinne i zamieszkania zbiorowego, jedno-
rodzinne z usługami rzemieślniczymi, 

– na szpitale i domy opieki społecznej, 
– pod zabudowę związana ze stałym lub wielogo-

dzinnym pobytem dzieci i młodzieży, 
– na cele rekreacyjno-wypocznkowe, 
– na cele uzdrowiskowe. 

2. W strefie Ib: 
– pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, 
– na szpitale i domy opieki społecznej, 
– pod zabudowę zagrodową, 
– pod zabudowę związaną ze stałym lub wielogo-

dzinnym pobytem dzieci i młodzieży, 
– na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
– na cele uzdrowiskowe. 

3. W strefie II: 
– na szpitale i domy opieki społecznej, 
– pod zabudowę związana ze stałym lub wielogo-

dzinnym pobytem dzieci i młodzieży. 

§ 8 

Zmiany dotychczasowego użytkowania istniejących 
budynków we wszystkich strefach, o których mowa 

w § 2, nie mogą następować w kierunkach wskaza-
nych w § 7. 

§ 9 

W obszarze ograniczonego użytkowania wprowadza 
się następujące wymagania techniczne dotyczące bu-
dynków. 
1. Przy projektowaniu nowych budynków należy 

uwzględnić poziomy hałasu lotniczego w wielko-
ściach wynikających z mapy z oznaczeniem pozio-
mów hałasu, stanowiącej załącznik nr 1 do rozpo-
rządzenia; w budynkach należy zapewnić izolacyj-
ność akustyczną przegród zewnętrznych (ścian ze-
wnętrznych, okien i drzwi w ścianach zewnętrz-
nych, dachów stropodachów) zgodnie z Polskimi 
Normami dotyczącymi izolacyjności akustycznej 
przegród w budynkach oraz izolacyjności akustycz-
nej elementów budowlanych. 

2. W istniejących budynkach zabudowy jednorodzinnej 
zabudowy jednorodzinnej z usługami rzemieślni-
czymi i zabudowy zarodowej należy zastosować 
zabezpieczenia zapewniające właściwy klimat aku-
styczny w pomieszczeniach przez odpowiednie 
zwiększenie izolacyjności akustycznej przegród ze-
wnętrznych (ścian zewnętrznych, okien i drzwi w 
ścianach zewnętrznych, dachów, stropodachów) 
zgodnie z Polskimi Normami dotyczącymi ochrony 
przed hałasem pomieszczeń w budynkach. 

§ 10 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 
 

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI 
 

KRZYSZOF GRZELCZYK

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22039  – Poz. 3693 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia Wojewo-
dy Dolnośląskiego z dnia 1d listopada 
2006 r. (poz. 3693) 

 
GRANICE OBSZARU OGRANICZONEGO UŻYTKOWANIA WRAZ ZE STREFAMI PRZEDSTAWIONE NA MAPACH 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22040  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22041  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22042  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22043  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22044  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22045  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22046  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22047  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22048  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22049  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22050  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22051  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22052  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22053  – Poz. 3693 

 
 
 
 
‘ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22054  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22055  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22056  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22057  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22058  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22059  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22060  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22061  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22062  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22063  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22064  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22065  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22066  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22067  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22068  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22069  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22070  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22071  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22072  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22073  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22074  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22075  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22076  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22077  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22078  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22079  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22080  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22081  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22082  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22083  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22084  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22085  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22086  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22087  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22088  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22089  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22090  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22091  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22092  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22093  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22094  – Poz. 3693 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22095  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22096  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22097  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22098  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22099  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22100  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22101  – Poz. 3693 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22102  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22103  – Poz. 3693 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22104  – Poz. 3693 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22105  – Poz. 3693 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22106  – Poz. 3693 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22107  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22108  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22109  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22110  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22111  – Poz. 3693 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22112  – Poz. 3693 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22113  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22114  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22115  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22116  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22117  – Poz. 3693 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia Wojewo-
dy Dolnośląskiego z dnia 1d listopada 
2006 r. (poz. 3693) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22118  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22119  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22120  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22121  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22122  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22123  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22124  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22125  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22126  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22127  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22128  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22129  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22130  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22131  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22132  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22133  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22134  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22135  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22136  – Poz. 3693 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22137  – Poz. 3693 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia Wojewo-
dy Dolnośląskiego z dnia 1d listopada 
2006 r. (poz. 3693) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22138  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22139  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22140  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22141  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22142  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22143  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22144  – Poz. 3693 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22145  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22146  – Poz. 3693 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22147  – Poz. 3693 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia Wojewo-
dy Dolnośląskiego z dnia 1d listopada 
2006 r. (poz. 3693) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22148  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22149  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22150  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22151  – Poz. 3693 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22152  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22153  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22154  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22155  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22156  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22157  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22158  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22159  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22160  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22161  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22162  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22163  – Poz. 3693 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 248 –  22164  – Poz. 3693 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-d1/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Cena 35,10 zł (w tym 7% VAT) 


